
Titul filmu

Dilili v Paříži

Tagline

Okouzlující pařížské dobrodružství

Krátká synopse

V době „Belle Époque“ v Paříži vyšetřuje malá Dilili v
doprovodu mladého Orela záhadné únosy dívek. Oba

přátelé budou s nadšením bojovat o lepší život.

Dlouhá synopse

Půvabný animovaný příběh Dilili v Paříži je dalším filmem z dílny uznávaného francouzského animátora Michela
Ocelota. Skrze dobrodružství malého děvčátka přiblíží malým divákům dobu „Belle Époque“, tak zvané Krásné časy
v dějinách Francie, známé z plakátů Alfonse Muchy. Odvážná Dilili spolu se svým kamarádem Orelem jde po stopách
spolku, který stojí za únosy dívek v Paříži. Během svého pátrání navštíví mladí hrdinové mimo jiné i slavný kabaret

Moulin Rouge a potkají řadu významných osobností té doby - od vědkyně Marie Curie, přes malíře Picassa, Moneta či
Renoira až ke spisovateli Marcelu Proustovi. Každý z nich poskytne malým detektivům pomocnou ruku či nápovědu.

Dostanou se na pozoruhodná místa, do tajemného případu se prolne magie, a na jeho konci se tradičně střetne
dobro se silami temna. 

Technické informace a kredity

Původní název: Dilili à Paris
Anglický název: Dilili in Paris
Rok: 2018
Země: Francie
Jazyk: ČESKÝ DABING, SLOVENSKÝ DABING, EN
Titulky: cz, sk
Stopáž: 90 min
Dostupnost:

Žánr: Mysteriózní, Rodinný
Režie: Michel Ocelot
Scénář: Michel Ocelot
Střih: Michel Ocelot
Kamera:
Zvuk: Gabriel Yared

Ocenění

César - Nejlepší animovaný film - 2019
BFI Londýnský filmový festival - - 2018

Hrají

Prunelle Charles-Ambron, Enzo Ratsito, Natalie Dessay

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


